
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wykazu stanowisk pracy użytkujących w czasie pracy monitory 
ekranowe co najmniej przez połowę dobowego wymiaru czasu pracy 

Na podstawie § 5 ust. 2 i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 1 grudnia 1998 r. 
w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, 
poz. 973) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 41/2016 Starosty Suwalskiego z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie wykazu stanowisk 
pracy użytkujących w czasie pracy monitory ekranowe co najmniej przez połowę dobowego wymiaru czasu pracy 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) imienną fakturę (oryginał) potwierdzającą poniesienie wydatków z tytułu kupna okularów korygujących 
wzrok lub soczewek kontaktowych korygujących wzrok.”; 

2) wzór wniosku, o którym mowa w § 2 ust.4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Id: 6876C561-00C3-4785-A507-402D41F42339. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/2023 STAROSTY SUWALSKIEGO z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


